(
2
)
[bookmark: _Hlk528049818]Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]16.05.2023                                                                                             № 105
пос. Смидович

О проведении открытого аукциона
на право заключения договора
аренды на недвижимое имущество

	В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006                         № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом от 10.02.2010 № 67  Федеральной антимонопольной службы «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имущества, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться  путем проведения торгов в форме конкурса», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
	1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района:
	1.1. объявить о проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды на недвижимое имущество:
	ЛОТ № 1:
           – нежилое помещение, общей площадью 8,3 кв.м с кадастровым номером 79:06:3400014:170 сроком на 5 лет, расположенный по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский муниципальный район, пос. Смидович, ул.30 лет Победы, д.33, помещение №7;
	 – нежилое помещение, общей площадью 29,9 кв.м с кадастровым номером 79:06:3400014:171 сроком на 5 лет, расположенный по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский муниципальный район, пос. Смидович, ул.30 лет Победы, д.33, помещение № 9-10.
1.2. разработать документацию об открытом аукционе на право заключения договора аренды на недвижимое имущество;
1.3. разместить извещение о проведении открытого аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов «torgi.gov.ru», на официальном сайте Смидовичского муниципального района и опубликовать в газете «Районный вестник».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Волошенко В.В.

Глава администрации
муниципального района                                                              Е.А.Башкиров

Готовил:

Председатель комитета
по управлению муниципальным
имуществом администрации
муниципального района

Н. В. Некрасова

	Начальник юридического управления администрации муниципального   района

Ю. В. Волошенко

 Начальник организационно-контрольного
 отдела администрации
 муниципального района            			                     М. Н. Позднякова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
муниципального района

______________ В. В. Волошенко